RAIL TRINGHERAS XYZ 2021

RESULTADOS - TRAIL X 12K

PI. Dor  Apellidos, nombre Club Carrera Tiempo Por cat
Mujeres (46)
1 646 COLLADO VILLAR Sonia ULEVEL TEAM TRAIL X 12K 1h31'03,43 1° VET_F
2 759 PEREZ MOLINA Judit CDME CORREMON TRAIL TRAIL X 12K 1h32'16,60 1° PROM_F
3 680 GARCIA MORILLAS Amparo CD ISD TRIRUN TRAIL X 12K 1h36'54,29 1° SEN_F
4 731 MEDINA RUIZ Cristina TRAIL MORVEDRE TRAIL X 12K 1h38'48,78 2° SEN_F
5 632 CAMPS CASTELLO Patricia C.E. OUTDOOR NATURA MONCADA TRAIL X 12K 1h41'44,38 3° SEN_F
6 706 HIDALGO Mavi C.E. OUTDOOR NATURA MONCADA TRAIL X 12K 1h41'46,54 2° VET_F
7 801 TORREION IZQUIERDO Laura INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 1h42'40,72 4° SEN_F
8 774 GUILLEM MARTINEZ Cristina ATLETISMO SAGUNT TRAIL X 12K 1h44'14,74 3° VET_F
9 660 DONADIO Mariela TRAIL X 12K 1h48'06,56  5° SEN_F
10 693 GIMENEZ HERRERO Beatriz TRAIL X 12K 1h50'52,04 6° SEN_F
11 677 GARCIA CIVERA Lidia CLUB ATLETISME SAGUNT TRAIL X 12K 1h51'39,06 4° VET_F
12 817 CATALAN MARTINEZ Marisa GATOVA TRAIL TRAIL X 12K 1h55'49,47 7° SEN_F
13 645 ALCARRIA LA PAZ Sara RAVAL OCR TRAIL X 12K 1h56'50,00 8° SEN_F
14 802 TORRENTE SANCHEZ Raquel INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 1h57'20,37 5° VET_F
15 612 MARTIN PEREZ Isabel INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 1h57'48,70 6° VET_F
16 665 ESTEBAN OLIVA Salomé INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 1h58'31,81 1° MAST_F
17 814 VICENT ZUGARI Bea CD CHAFAALIAGAS JERICA TRAIL X 12K 2h00'18,90 7° VET_F
18 807 VIDAL ESCRIVA Maria Amparo RUNNERS VIMAR TRAIL X 12K 2h00'55,27 8° VET_F
19 659 DOMINGUEZ GIMENO Amparo INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h01'32,50 9° SEN_F
20 663 EGEA ENRIQUEZ Natalia TRAIL X 12K 2h03'25,39 9° VET_F
21 812 MOMBLANCH JURADO Trinidad TRAIL X 12K 2h04'09,48 10° SEN_F
22 712 | ACOMBA ELVIAS Raquel SUSODELAFUENTE TRAIL X 12K 2h04'17,11 10° VET_F
23 626 FOS OLMEDO Iris TRAIL X 12K 2h05'15,79 2° PROM_F
24 763 PERUGA AYETE Sonia INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h05'51,19 11° SEN_F
25 681 GARCIA PENA Lourdes INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h05'51,27 12° SEN_F
26 618 ARTERO MOR Gema CUALLAETE'S TEAM TRAIL X 12K 2h06'25,25 11° VET_F
27 714 | AMATA BARQUERO Nuria TEAM KAPRA TRAIL X 12K 2h09'18,88 13° SEN_F
28 775 RODRIGUEZ GIL Reme INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h09'28,55 2° MAST_F
29 692 GOMEZ MARTINEZ Pilar ADO TRAIL X 12K 2h10'33,02 3° MAST_F
30 760 PEREZ OJEDA Eva Maria PATERNA RUNNERS CLUB DE ATLETISMO TRAIL X 12K 2h14'11,73 12° VET_F
31 782 SALCEDO MARTORELL Susana RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA TRAIL X 12K 2h14'28,34 4° MAST_F
32 734 MICO BOLUDA Ana INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h16'19,94 14° SEN_F
33 809 VIDAL GRANELL Loli INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h16'35,64 5° MAST_F
34 769 PLA Ana INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h18'48,93 15° SEN_F
35 752  PEIRO SANTAGUEDA Andrea CD CHAFAALIAGAS JERICA TRAIL X 12K 2h19'13,90 16° SEN_F
36 786 NUNEZ GARCIA Ana TRAIL X 12K 2h30'26,91 13° VET_F
37 810 VILCHEZ PENA Mila INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h31'27,73 14° VET_F
38 686 GASPAR CARRENO Marisa INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h31'27,75 6° MAST_F
39 670 FORCADA FRANCISCO Esther NENS PUERICULTURA TRAIL X 12K 2h31'37,51 7° MAST_F
40 641 CATALAN GUILLAMON Pilar INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h34'43,99 8° MAST_F
41 772 RIOJA GASENT Lucia CD CHAFAALIAGAS JERICA TRAIL X 12K 2h37'58,91 15° VET_F
42 605 ALEGRE GUERRERO Julia INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h39'58,26 17° SEN_F
43 625 BELTRAN ESTEVE Maria Dolores TRAIL X 12K 2h40'08,02 16° VET_F
44 780 SAEZ Sandra INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h55'53,13 17° VET_F
45 702 HENARES CATALAN Delfina INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 3h02'48,13 18° VET_F
46 754 PERALTA FUENTES Cristina CDME CORREMON TRAIL TRAIL X 12K 3h29'53,83 19° VET_F
Hombres (117)
1 698 GORRIZ ALIAGA Alex CD CHAFAALIAGAS JERICA TRAIL X 12K 1h06'40,41 1°SEN_M
2 664 GARRIDO VAQUER Francisco INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 1h12'11,41 2°SEN_M
3 722 MARTIN MOLINA Eduardo TRAIL MORVEDRE TRAIL X 12K 1h12'45,58 1° VET_M
4 661 DUPLAS MATEOS Miguel Angel GR33--XIBECA TRAIL X 12K 1h13'00,51 2°VET_M
5 697 GONZALVEZ ALBIOL Sergi PLAYAS DE CASTELLON TRAIL X 12K 1h14'19,03 1° PROM_M
6 128 MORENO RAMOS Enrique CDME CORREMON TRAIL TRAIL X 12K 1h14'55,65 3° SEN_M
7 762 PEREZ PEREZ Xavi CDME CORREMON TRAIL TRAIL X 12K 1h14'55,87 3° VET_M
8 725 PEREZ JORDAN Cristian TRAIL MORVEDRE TRAIL X 12K 1h15'46,39 4° VET_M
9 649 CORRECHER BOVER Juan Simedn HCB ENTRENAMIENTO PERSONAL TRAIL X 12K 1h17'22,03 4° SEN_M
10 718 LOPEZ OSSORIO Manolo CDME CORREMON TRAIL TRAIL X 12K 1h17'44,21 5° VET_M
11 756 PEREZ MARTIN Ubaldo C.A. SALTAMONTES TRAIL X 12K 1h21'09,44 6° VET_M
12 601 ABAD SANTAFE David CD CHAFAALIAGAS JERICA TRAIL X 12K 1h21'24,81 5° SEN_M
13 779 ROMEU FELIX Adrian CAP I CAMES TRAIL RUNNING TEAM TRAIL X 12K 1h22'34,36 6° SEN_M
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
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a1
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a7
a8
49
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
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64
65
66
67
68
69
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640
758
638
620
747
668
770
748
727
653
730
699
726
629
746
800
767
687
757
639
666
696
788
784
613
755
783
716
816
768
604
728
729
791
745
657
766
628
636
635
815
798
710
622
799
611
742
673
720
617
711
695
662
732
615
736
676
750
672
813
777
715
651
806
735
652

CASTELLO PEIRO Oscar

ABRIL LATORRE Alejandro
CARRETERO PECURUL Vicente
AYTER BALLESTER Alberto
PAGES AZNAR Jaime
FLORENTINO TORTOSA Juan Carlos
RABELL CASANOVA'S Xavi
PALLARES FERNANDEZ Jose Miguel
MARTINEZ ORTS Xavier

DE LA CUESTA Angel

MATEU SANCHEZ Andres
GORRIZ GARCIA Miguel Angel
MARTINEZ GARCIA Samuel
BRAZALEZ ALCALA Samuel
NIETO VILLANUEVA Borja
TERRER GOMEZ Marcos
PIQUERAS Diego

GIMENEZ BERNAD Oscar

PEREZ MILLAS Marc Roger
CARSI GAMEZ Angel
FERNANDEZ TORRES Manuel
GONZALEZ EDO Carlos
SANCHEZ SAN MARTIN Alfredo
SANCHEZ AGUSTIN Luis
ANTONI AVINENT Vicent

PEREZ IBANEZ Andrés

SAN GREGORIO ESTEVE Raimon
LLUNA BELLVER Nacho
FERRIOL LOSTAO Jose Antonio
PIQUERAS SORIANO Diego
ALBALAT ZARAGOZA Miguel Angel
MARTINEZ TORRES Victor
MATEU ROSELL Daniel

SANTOS TOMAS Victor
NAVARRO BLASCO Jose Maria
DOLZ GORRIZ Pau

PINEIRO CARRILLO Pedro
BOUSONO BORRULL Enric
CARBONELL USO Juanma
CARBONELL RUIZ Juanma
BALAGUER RODRIGUEZ Joaquin
SOLER VERDEJO Ventura
IGLESIAS SABRIMAB Luis
BARBA ORTIZ José Antonio
HERMOSILLA DEL OLMO Daniel
ANDREU BARTUAL Borja
MONTERRUBIO Rubén

FRANCH OLIVER Alberto

MARTI SIGALAT Roberto
ARNAU MONRABAL Sergio
IZQUIERDO FORT Ramon Manuel
GONZALEZ CANTERO Sergio
EDO RICO Sergio

MELGAR MONTORO Javier
POLA Manuel

MOLINA GAREL Manuel

GARCIA ASENSI Raul

PALOMAR SCHOPF Manuel
FORT IZNARDO Ramén
MONTOLIO IZQUIERDO Vicente
RODRIGUEZ NAVARRETE José
LLOPIS LLUECA Miguel Angel
CUNAT GARCIY Maximiliano
VERDEJO TERCERO Javier
MOLINA ALAGARDA Jordi

DE LA CONCEPCION BAEZA Javier

Club

HCB ENTRENAMIENTO PERSONAL
INDEPENDIENTE

CD ISD TRIRUN

C. A. CORREORES BUNOL

MUR I CASTELL

INDEPENDIENTE

CDME CORREMON TRAIL
C.A.ONDA

RUNNERS CIUTAT DE

HCB ENTRENAMIENTO PERSONAL
CD CHAFAALIAGAS JERICA
TRICULPELAT ALAQUAS
INDEPENDIENTE

ULEVEL TEAM

TRINOULAS

C.E.M MARINES
BEERRUNNERS
INDEPENDIENTE

CLUB KM@KM ELCHE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

GRUP DE CORRER MUSEROS
COVES MUNTANYES I BARRANCS
RUNNERS VIMAR
TRINOULAS
INDEPENDIENTE

CLUB XTREM ALMENARA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
CDME CORREMON TRAIL

CREWBOX

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
CLUB XTREM ALMENARA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Carrera

TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K
TRAIL X 12K

Tiempo

1h22'52,70
1h23'05,05
1h23'34,01
1h26'06,59
1h27'16,75
1h27'42,57
1h27'47,91
1h28'58,84
1h29'19,72
1h29'28,38
1h30'19,83
1h30'19,83
1h30'34,57
1h30'57,36
1h31'06,13
1h31'15,53
1h31'29,25
1h31'48,01
1h31'53,66
1h31'59,31
1h32'24,21
1h33'48,81
1h34'54,06
1h35'20,58
1h35'57,39
1h36'12,16
1h36'23,56
1h38'10,57
1h39'19,72
1h39'28,45
1h39'48,21
1h40'13,86
1h40'33,44
1h40'54,50
1h42'40,74
1h45'26,26
1h45'40,86
1h46'06,90
1h46'51,83
1h46'51,96
1h47'56,36
1h47'57,73
1h47'59,71
1h48'03,48
1h48'24,72
1h48'30,69
1h48'30,71
1h49'54,57
1h50'06,40
1h51'20,89
1h51'52,25
1h52'10,85
1h52'11,19
1h52'31,83
1h53'46,12
1h53'53,77
1h55'51,28
1h56'46,23
1h57'46,39
1h58'35,85
1h58'47,29
2h00'08,48
2h0023,15
2h02'04,55
2h02'05,46
2h03'45,00

Por cat.

1° MAST_M
7° SEN_M
8° SEN_M
7° VET_M
8° VET_M
9° SEN_M
2° MAST_M
3° MAST_M
10° SEN_M
4° MAST_M
11° SEN_M
12° SEN_M
13° SEN_M
14° SEN_M
9° VET_M
15° SEN_M
2° PROM_M
10° VET_M
16° SEN_M
17° SEN_M
11° VET_M
18° SEN_M
12° VET_M
3° PROM_M
13° VET_M
19° SEN_M
5° MAST_M
20° SEN_M
14° VET_M
6° MAST_M
21° SEN_M
4° PROM_M
22° SEN_M
23° SEN_M
24° SEN_M
25° SEN_M
7° MAST_M
15° VET_M
8° MAST_M
26° SEN_M
16° VET_M
17° VET_M
27° SEN_M
18° VET_M
9° MAST_M
28° SEN_M
29° SEN_M
30° SEN_M
5° PROM_M
6° PROM_M
10° MAST_M
19° VET_M
20° VET_M
31° SEN_M
32° SEN_M
33° SEN_M
21° VET_M
22° VET_M
34° SEN_M
35° SEN_M
36° SEN_M
11° MAST_M
37° SEN_M
23° VET_M
24° VET_M
38° SEN_M
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Pl Dor  Apellidos, nombre Club Carrera Tiempo Por cat.
Hombres (continuo)

80 656 DEVESA Carlos INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h03'45,50 25° VET_M
81 614 ANTONI BENEDICTO Jose INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h04'04,04 26° VET_M
82 608 ALTES Raul TRAIL X 12K 2h05'52,03 27° VET_M
83 619 ASENSIO PEREZ Antonio ANGELA TORTILLETA EMPASTRAIL TRAIL X 12K 2h06'41,03 39° SEN_M
84 607 ALONSO CAMPOS David RUNNERS DE L'HORTA TRAIL X 12K 2h06'41,03 40° SEN_M
85 794 SENENT CONSTAN Sergi RUNNERS DE L'HORTA TRAIL X 12K 2h06'41,69 41° SEN_M
86 610 ANAYA GARRIGUES Mario ANGELA TORTILLETA EMPASTRAIL TRAIL X 12K 2h06'41,86 42° SEN_M
87 776 RODRIGUEZ MOMPO José Manuel CD CHAFAALIAGAS JERICA TRAIL X 12K 2h06'45,05 43° SEN_M
88 719 LOPEZ PICAZO Agustin ADO TRAIL X 12K 2h10'33,28 12° MAST_M
89 797 SOLER DOMINGO Moises INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h10'36,52 28° VET_M
920 630 BREUCKMANN ESTELLES Simon LA CABRICA TRAIL X 12K 2h12'31,96 44° SEN_M
91 674 GALINDO BADIA Rafa PATERNA RUNNERS CLUB DE ATLETISMO TRAIL X 12K 2h14'10,81 29° VET_M
92 808 VIDAL ESTELLES Alberto TRAIL X 12K 2h16'20,13 45° SEN_M
93 751 PEIRO NAVARRO Paco CD CHAFAALIAGAS JERICA TRAIL X 12K 2h16'32,13 13° MAST_M
94 633 CANOS CARRATALA Sebastian TRAIL X 12K 2h16'32,27 46° SEN_M
95 787 SANCHEZ ROCA Jorge CLUB XTREM ALMENARA TRAIL X 12K 2h16'39,14 47° SEN_M
96 624 BARCIA DE LUIS Francisco INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h17'28,10 14° MAST_M
97 743  MONTILLA VICENT Edgar CD CHAFAALIAGAS JERICA TRAIL X 12K 2h19'14,50 48° SEN_M
98 761 PEREZ PAREDES Sergio VALENCIA BASKET RUNNING TRAIL X 12K 2h19'24,39 30° VET_M
99 740 MONFORTE BOU Angel TRAIL X 12K 2h2021,26  15° MAST_M
100 737 MOLINA GOMEZ Carlos KOMOKABRAS TRAIL X 12K 2h20'21,36 31° VET_M
101 771 RATIA GIL Rubén INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h20'57,79 32° VET_M
102 688 GIMENEZ CELDA Ruben INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h21'01,82 49° SEN_M
103 650 CUENCA PAREJA Daniel TRAIL X 12K 2h23'58,88 50° SEN_M
104 789  SANCHIS RIVELLES Chimo CD CHAFAALIAGAS JERICA TRAIL X 12K 2h29'39,60 16° MAST_M
105 805 VEGA PEREZ Pablo TRAIL X 12K 2h30'26,91 33° VET_M
106 679 GARCIA MONREAL Roman TRAIL MORVEDRE TRAIL X 12K 2h39'58,25 51° SEN_M
107 744 MOSCARDO FERRUS Luis INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h40'05,26  52° SEN_M
108 683 GARCIA REOLID Francisco 360 TEAM TRAIL X 12K 2h40'05,63 53° SEN_M
109 713 LAHOZ ALAPONT Jose Vicente TRAIL X 12K 2h40'08,38 34° VET_M
110 616 ARGUEDAS SANTAAGUEDA Miguel Angel CD CHAFAALIAGAS JERICA TRAIL X 12K 2h45'08,46 17° MAST_M
111 704 HERNANDEZ PEREZ Antonio CD CHAFAALIAGAS JERICA TRAIL X 12K 2h49'32,78 18° MAST_M
112 778 ROMERO GIMENO Fco Felix INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h49'38,89 35° VET_M
113 647 COPADO NARANIJO José REDOLAT TEAM TRAIL X 12K 2h55'25,59 19° MAST_M
114 671 FORERO ROSILLO Nicolas Jose REDOLAT TEAM TRAIL X 12K 2h55'26,04 20° MAST_M
115 655 DESCALS ORDINANA Rafael INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h55'54,43  54° SEN_M
116 685 GARCIA VALERA Francisco INDEPENDIENTE TRAIL X 12K 2h55'54,43 21° MAST_M
117 606 ALFONSO PONS Pedro ANGELA TORTILLETA EMPASTRAIL TRAIL X 12K 3h02'40,79 36° VET_M
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